公告编号：2025-009

证券代码：400170          证券简称：运盛 5          主办券商：金圆统一证券

运盛（成都）医疗科技股份有限公司

关于公司部分银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

经公司自查，运盛（成都）医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）的部分银

行账户被冻结。

（一）被冻结账户

1、 账户性质：基本户

开 户 行：交通银行花圃路支行

账    号：511511031013001694072

实际冻结金额：134,484.87 元

2、 账户性质：一般户

开 户 行：建行上海川沙支行

账    号：31001561410050009685

标的冻结金额：2,061,400.00 元

实际冻结金额：7,014.73 元

3、 账户性质：一般户

开 户 行：农行上海曹家渡支行

账    号：03-302100040014348

实际冻结金额：177,900.34 元

4、 账户性质：一般户

开 户 行：交通银行上海市分行

账    号：310066577018150026333

公告编号：2025-009

实际冻结金额：322.23 元

二、银行账户冻结原因

公司正在确认银行账户冻结原因，会持续关注相关银行账户冻结情况，如收到与冻

结银行账户相关的文书等其他资料，公司将及时以进展公告的形式履行信息披露义务。

三、目前进展

公司正积极了解相关事宜，争取尽快了解冻结原因并解除公司银行账户的冻结。公

司将继续对该事项进行跟进，后续将依据相关规定及时履行信息披露义务。

四、银行账户冻结对公司的影响

本次公司部分银行账户被冻结，对公司经营未产生重大不利影响。公司正积极应对，

争取尽快解除账户冻结并依法维护自身合法权益。

公司将根据相关事项进展情况依法及时履行信息披露义务。

运盛（成都）医疗科技股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 3 日